PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 14.08.2024 № 2149

О внесении изменений в постановление от 14.12.2016 № 3380                                          «О комиссии по установлению необходимости проведения                           капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах                                          Озерского городского округа»
В целях корректировки состава комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества                                             в многоквартирных домах Озерского городского округа (в связи с кадровыми изменениями), п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в состав комиссии Озерского городского округа, утвержденный постановлением от 14.12.2016 № 3380, следующие изменения:

1) исключить из состава комиссии:

Бахметьева А.А.,

Петрунину Л.В.;

2) включить в состав комиссии:

в качестве председателя комиссии Жмайло А.И., заместителя главы Озерского городского округа;

в качестве члена комиссии Овчинникову Е.Б., главного специалиста Управления жилищно-коммунального хозяйства администрации                              Озерского городского округа.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»          и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                                 на заместителя главы Озерского городского округа Жмайло А.И.

Временно исполняющий полномочия

главы Озерского городского округа                                            С.Н. Гергенрейдер